
Smlouva o Spolupráci

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svorností 7, příspěvková organizace
náměstí Svornosti 2571/7
616 00 Brno
1C 08199876

zastoupená
(dále jen „základní škola")

a

Schools United s.r.o.
1C: 02017504
DIČ: CZ02017504
sídlem Nádvomí 6, Praha 7 - Trója, 171 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214443
zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Radimem Nigrinem
bankovní spojení a číslo účtu: 2200458728/2010
(dále jen „společnost')

spolu uzavřely níže uvedeného dne podle § 235^ a naši. občanského zákoníku tuto smlouvu o
spolupráci.

I.
Účel a předmět smiouvy

l. Účelem této smlouvy je umožnit společnosti vyrábět a prodávat oděvy a další určené
výrobky označené logem záklaciní školy na e-siiopu společnosti. Hlavním účelem této
smlouvy je podpora dobrého jména /;ik!8'?)U školy a jejího úzkého vztahu ke
studentům, absolventům i k široké veřejnosti.

2. Touto smlouvou základní škola zřizuje zprostředkování oblečení a ostatních produktů
pro své studenty, absolventy a učitele bez nároku na odměnu.

3. Na základě této smlouvy nevznikají základní škole práva k duševnímu vlastnictví
společnosti spojená s výrobou a prodejem předmětů základní školy (zejména k podobě
jednotlivých předmětů základní školy).

Stránka l z 2



II.
Odstoupení od smlouvy

l. V případě odstoupení od smlouvy zaniká smluvní vztah dnem doručení odstoupení
druhé smluvní straně, a to s účinky k okamžiku doručení.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), neboť základní škola je povinným subjektem podle § 2 odst. l písm.
e) tohoto zákona, hodnota předmětu smlouvy převyšuje 50.000 Kč bez DPH a není
dána ani jiná z výjimek podle § 3 tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí s
uveřejněním smlouvy a prohlašují, že smlouva neobsahuje utajované informace či
obchodní tajemství, která by nebylo možné uveřejnit.

2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí základní škola neprodleně po podpisu
smlouvy. Základní škola se současně zavazuje informovat společnost o provedení
registrace tak, že zašle společnosti kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejněni
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v
průvodním formuláři vyplní pnslušnou kolonku s ID datové schránky společnosti (v
takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy
obdrží obě smluvni strany zároveň).

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo ukončit pouze dodatkem v písemné formě.

5. Vztah vzniklý na základě této smlouvy se ndí právním řádem ČR.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Brně dne
Základní 51

"ámésli Svom

V Praze dn̂ •^^n

f»

Stránka 2 z 2


